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Boverket har under flera år arbetat med att för-
tydliga brandskyddsreglerna. I juni 2010 gick re-
missen med nya brandskyddsregler ut och den 
ska vara besvarad senast den 1 oktober. För att 
förbättra utbytet mellan oss och er som på olika 
sätt berörs av reglerna bjuder Boverket in till ett 
seminarium om remissen. Med seminariet hop-
pas vi ge er en ökad förståelse för Boverkets 
intentioner med förslaget till de ändrade regler-
na och ett effektivare arbete med remissvaren. 
Samtidigt ger det oss en möjlighet att förstå era 
synpunkter bättre. 

Exempel på frågor som kommer att lyftas under 
dagen är:
•	 Vad är syftet med remissen?
•	 Vilka är de stora förändringarna? 
•	 Varför förändras inte räddningstjänstens roll?
•	 Varför förbättras brandskyddet bara för vissa 

verksamheter?
•	 Varför försvinner alternativ utformning?
•	 Varför ger Boverket ut riktlinjer för analytisk 

dimensionering?

Dagen kommer att ge möjlighet till diskussion 
efter inledande presentationer av Boverket. 
Frågor inom specifika områden kommer att 
diskuteras i mindre grupper. 

1.	 Omfattningen på förenklad dimensionering 
Nivån på brandskyddet

2.	Analytisk dimensionering 
Föreskrifternas betydelse förändras

3.	Tekniska byten 
Räddningstjänstens roll i byggreglerna

Utförligare information om vad som avses 
med diskussionsämnena och var i remissen 
som ovanstående ämnen behandlas finns på 
Boverkets blogg om brandskyddsreglerna, 
www.brandskydd.wordpress.com. 

Inbjudan till seminarium 

Var med och påverka framtidens brandskyddsregler!

Seminariet
Plats: Finlandshuset konferens, 
Snickarbacken 4, Stockholm
Tid: 14 september kl. 09.30-16.00

Kostnad och anmälan
Konferensavgiften är 625 kr inklusive moms  
(500 kr exklusive moms). Förmiddagskaffe (vid 
registrering), lunch samt eftermiddagskaffe ingår. 
Observera att antalet platser till konferensen är 
begränsat till 100 personer. Maximalt två perso-
ner per organisation har möjlighet att delta om 
det inte finns fler platser över. Ange turordning 
om ni anmäler fler än två. Bekräftelse om du har 
en plats eller inte kommer att skickas ut till dig 
cirka två veckor innan seminariet. 

Anmäl dig senast den 1 september genom 
att använda webbformuläret www.boverket.se/
brandkonferens

Vill du veta mer om konferensens innehåll kan du 
kontakta Michael Strömgren, projektledare, mi-
chael.stromgren@boverket.se eller Caroline Cron-
sioe, brandingenjör, caroline.cronsioe@boverket.
se. Om du har praktiska frågor, kontakta Yvonne 
Svensson, yvonne.svenssonby@boverket.se

Webbinarier
Som ett komplement till seminariet i Stockholm 
kommer Boverket att arrangera webbinarier. Mer 
information om dessa kommer att publiceras 
på Boverkets webbplats för brandskydd, www.
boverket.se/brandskydd.   

Planerade datum för webbinarierna är:
•	 7 september, ett förmiddags- och ett eftermid-

dagspass
•	 16 september, förmiddag
•	 17 september, förmiddag

Om intresset visar sig bli stort kan det bli aktuellt 
med fler webbinarier.


